关于开通相关人员教务管理系统“学生评教情况”查询功能的通知
各院系：
为保证学生评教工作顺利开展，提高学生评教工作质量，经研究决定，开通各院系相关人员教务管理系统“学生评教情况”查询功能。现将有关事宜通知如下：
1.开通查询功能对象：各院系总支副书记、办公室主任、教务员、学生辅导员。
2.“学生评教情况”查询功能路径：登录教务管理系统，点击“教师管理”，选择“学生评教情况”。
3.查询操作方法：
（1）选择评估学期。
（2）选择评估大类。
信息员评教分两类：学期内教师课堂教学评估一（每学期第一次信息员评教）、学期内教师课堂教学评估二（每学期第二次信息员评教）。
全校学生评教分五类：学期末理论课教学评教、学期末实验课教学评教、学期末体育课教学评教、学期末课程设计教学评教、学期末实训课教学评教。
（3）选择参评学生。
根据上课院系、上课专业、培养层次、入学年份、上课班级等字段确定参评学生。
（4）选择评估分类。
学生评教分为两大类:信息员评教、全校学生评教。
（5）选择参评状态。
点击“已评状态”，便可查询并导出参评学生的信息。

请各院系通过“学生评教查询”功能，适时监控学生评教情况，如有问题，可联系各院系教务管理人员或教务处质量科。

教务处
2015年6月8日